

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 79662951

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.080,20 RON - 1.080,20 RON

Descriere: TERMOSTAT Q3 BUC 1,00 100,00 100,00 CABLU MYYUP 2*0.75 PANGLICA M 15,00 1,68 25,20
ELECTROZI SUPERTIT 2.5 Kg 4,50 21,01 94,55 DISC ABRAZIV 125*1.0 WURTH BUC 4,00 3,78
15,12 BEC LED E27/12W NV BUC 10,00 5,88 58,80 ADEZIV CM 25 ALB -25KG SAC 2,00 100,84
201,68 BEC LED 15W GELUX BUC 4,00 7,98 31,92 BANDA MASCARE TMAX 48MM*50 56929
BUC 1,00 10,92 10,92 UNEALTA MULTIFUNCTIONALA 300W/MT300KA BUC 1,00 468,07 468,07
SILICON CER. FT 101 GRI BUC 1,00 27,73 27,73 BISON WOOD MASTIC WENGE 300ML BUC 1,00
10,92 10,92 SILICON POLYMAX BISON 280ML BUC 1,00 35,29 35,29
